
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Vibrátor Joystick 18 cm silikon – červený

Nabíjení

Napájení Joysticku zajišťují dvě AA baterie (tužkové), které jsou lehce
dosažitelné a levné. Máme běžný model EXCELSIOR ALKALINE AA/LR6/1,5V
(běžně je dáváme k vibrátorům zdarma). Doporučujeme použít alkalické nebo
nabíjecí baterie.

 
Výměna baterií : Vkládání a výměna baterií je snadná a rychlá, zvládne ji každý. Po odšroubování víka ovladače (ve
spodní části vibrátoru) se vloží dvě baterie vedle sebe, jedna PLUSem nahoru a druhá dolů, je to jedno v jakém
pořadí a na které straně. Po opětovném uzavření ovladače stačí pootočením spodního kolečka regulovat vibrace do
intenzity, která je momentálně požadována.

Voděodolnost

Moderní vibrátor Joystick je samozřejmě i voděodolný, znamená  to jednodušší údržbu pod tekoucí vodou beze
strachu, že by se poškodil mechanismus strojku. Hlavní výhodou je však možnost použití ve sprše při vodních
erotických hrátkách.
Uzávěr ovládání je opatřen těsnícím kolečkem, které zamezuje proniknutí vody dovnitř. Je však nutné uzávěr pořádně
utáhnout.

Design a tvar

Joysticku je víceméně realistický s příjemnou délkou i průměrem. Vibrátor je zakončen zakulacenou špičkou ve tvaru
reálného žaludu, tělo je mírně zvrásněno náznaky záhybů předkožky.

Materiál

Materiál Joysticku je skutečně špičkový, antialergenní lékařský silikon zaručuje komfortní a zdraví neškodný
požitek. Povrch je sametově hebký a jemný, Joystick je tedy příjemný i při pouhém dotyku. Oproti gelových modelů
není tak pružný a ohebný. Kvalita materiálu zajišťuje dostatečnou a stabilní pevnost, zároveň umožňuje (v případě
potřeby) mírnou pružnost a ohebnost vibrátoru, a to do všech stran.

Rozměry

délka vč. ovládání : 21 cm
délka bez ovládání : 17,8 cm
průměr žaludu : 4 cm
průměr střední části : 4,2 cm
průměr spodní části : 3,9 cm

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

